List technickych udaju
Kombinovany ochranny pristroj 2 v 1 pro kamerové

systémy CCTV
Vyr. €. 5081070

Kombinovany ochranny pfistroj pro kamerové/TV systémy na bdzi IP

« Ochrana silnoproudého a datového rozhrani pomoci jediného pristroje
 V hlinikovém pouzdre

 Jednoduchd montaz prostfednictvim zasuvkového adaptéru
 Dvojstupiiovy ochranny obvod

* 3 pdlové pripojeni pro silnoproudé rozhrani

» Konektor RJ-45 pro datové rozhrani

¢ SLED indikdtorem provozu (0S)

« /€. sady pro pfipevnéni na profilovou listu

Pouziti: Ochrana CCTV, videosignalli; (IP) kamer, resp.

CCEEN®

Y Délka 122,50 mm
R ROTED Sitka 100,00 mm
VySka 37,10 mm

90
100

%FEI:IF?—I

C.wyr. 5081070

Typ PND-2in1-C-0S
Rozmér 230V

Nejmensi prodejni mnozstvi 1,00 kus
Hmotnost 27,00 kg/100 ks

1 OBO | Vers. 106835
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Teplotni rozsah

Zpisob montéze

Stuperi kryti

Uzemnéni prostrednictvim:
LPZ

SPD dle IEC 61643-11
SPD dle EN61643-11
Nejvyssi

trvalé napéti

(L-N)

Jmenovity zatézovaci proud
Ochrannd Uroven

Napéti naprazdno
Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps)

Max. rdzovy svodovy proud
(8/20 ps)

Nejvyssi trvalé napéti AC
Nejvyssi trvalé napéti DC
SPD dle IEC 6164321
Kategorie

Odolnost proti rdzovému
proudu Zila - Zila

Odolnost proti rdzovému
proudu Zila - zem

Impulzni proud (10/350)
Ochrannd Urover Zila - Zila
Ochrannd droveri Zfla - zem
Rozsah frekvenci

Rozsah frekvenci

Mezni kmitocet

Pripojeni

stinéni

Stinénf

Norma pro zkouseni

-20-+80°C

Vestavnd instalace

IP20

Pripojovaci vedeni / profilova lista
1-3

trida 1+l

Typ 2+3

255,00V

16,00 A
<1,3KkV
10,00 kV
5,00 kA

10,00 kKA

565V

8,00V
Tridal+1l+1ll/D1+C2+C1
Typ1+2+3/D1+C2+C1
C1:0,3kV/0,15kA (8/20us)

C2:3kV/1,5kA (8/20us)

0,50 KA

<40V

<450V

0-100 MHz
0,00- 100,00 MHz
100,00 MHz

ano

primé
IEC 61643-21
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